
  إعلان مناقصــات - فرع تعز
 وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم ))71(( لعام 7991على تمويل المناقصات الآتية :

 

 الخبرات المطلوبة  التمويلمصدر  اسم ومكونات المناقصة  رقم المناقصة
عملة 
 العطاء

الرسوم 
 بالريال

مدة صلاحية 
 العطاء )أيام(

صلاحية 
ضمان العطاء 

 )أيام(
  قيمة الضمان

موعد فتح المظاريف 
 (/الساعةالتاريخ)

8-2023 
  

بذور توريد شراء و – (A) الحزمة

مزارع( في  044خضروات متنوعة لعدد )
 محافظة تعز -مديرية التعزية 

ي
ول

لد
 ا
ك
بن
ال

 - 
ة 

ع
را

لز
وا

ة 
ذي

غ
لأ
 ا
مة

ظ
من

 

FA
O

/
 O

SR
O

/Y
EM

/1
0

3
&

1
0

4
/W

B
K

 

الزراعية  مستلزماتال توريد تنفيذ عقد واحد في مجال   

نفذ [، بشرط أن يكون قد $25000.0]لا تقل قيمته عن 

أن يكون  ذلك شريطةكد ؤي رفق ماأو % من العقد70

 الأخيرة     السنوات العشر  أعماله خلالالمورد مستمراً في 

الدولار 

 يوم  120 يوم  90   15700.0 الأمريكي

 2500 USD 

  21/11/2023 ثلاثاءال

 ص 11:30  

مخصبات توريد شراء و – (B) الحزمة

مزارع( في  044زراعية متنوعة لعدد )
 محافظة تعز -مديرية التعزية 

 الزراعية مستلزماتال توريد تنفيذ عقد واحد في مجال   

نفذ [، بشرط أن يكون قد $6200.0]لا تقل قيمته عن 

أن يكون  شريطةذلك كد ؤي رفق ماأو % من العقد70

 الأخيرة     السنوات العشر  أعماله خلالالمورد مستمراً في 

900 USD    

أدوات توريد شراء و - (C) الحزمة

          ما بعد الحصاد لعدد ومستلزمات
 -مزارع( في مديرية التعزية  044)

   محافظة تعز

الزراعية  مستلزماتال توريد تنفيذ عقد واحد في مجال   

نفذ [، بشرط أن يكون قد $7600.0]لا تقل قيمته عن 

أن يكون  ذلك شريطةكد ؤي رفق ماأو % من العقد70

 الأخيرة     السنوات العشر  أعماله خلالالمورد مستمراً في 

900 USD    

9-2023 
 

توريد وتوصيل وتوزيع إناث ماعز/أغنام 
 –من المستفيدين في مديرية التعزية  دلعد

 محافظة تعز 

لا  الثروة الحيوانية توريدتنفيذ عقد واحد في مجال    

نفذ [، بشرط أن يكون قد $16200.0]عن قيمته  تقل

أن يكون  ذلك شريطةكد ؤي رفق ماأو % من العقد70

 الأخيرة          السنوات العشر  أعماله خلالالمورد مستمراً في 

الدولار 

    USD 1600 يوم  120 يوم  90   10500.0 الأمريكي
  22/11/2023 ربعاءالا

 ص11:30  

10-2023 
 

توريد وتوصيل وتوزيع أعلاف مركزة     
ومكعبات ملحية لعدد من المستفيدين في 

 محافظة تعز –مديرية التعزية 

مستلزمات الثروة  توريد تنفيذ عقد واحد في مجال   

[، بشرط أن $21000.0]عن قيمته  تقللا الحيوانية 

ذلك كد ؤي رفق ماأو % من العقد70نفذ قد   يكون

 أعماله خلالأن يكون المورد مستمراً في  شريطة
       الأخيرة     السنوات العشر 

الدولار 

    USD 2500 يوم  120 يوم  90   13100.0 الأمريكي
  23/11/2023 خميسال

 ص11:30  

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية الأخوة الموردين المؤهلين تقديم عطاءاتهم 
  المناقصاتأعلاه وذلك وفقاً لوثائق  ةالموضح لمناقصاتعن طريق المناقصة ل

من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع تعز  المناقصات. يمكن الحصول على وثائق 1
الجمهورية اليمنية ، -تعز  -شارع جمال  -مام شركة التبغ والكبريت أ -الضربة العليا  -

، أو من مقر الفرع الكائن 40156406، فاكس : 40156141-40156141تلفون:
، الرقم المجاني للشكاوي 40444440، فاكس: 40044446في فرع إب ، تلفون: 

هو موضح  وذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ما 0449044
 أعلاه وبحسب العناوين الموضحة ادناه. 

يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المناقصة  1
ورقم المناقصة، في أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف قرين كل مناقصة على 

 العنوان التالي : 
 –إب -قر الفرع الكائن في فـرع إب م -فرع تعز  –الصندوق الاجتماعي للتنمية  -

على امتداد بنك التسليف التعاوني الزراعي )الدائري( تلفون -مايو 11شارع -الظهار
، الرقم المجاني للشكاوي  40/044440، فاكس : 40/014904 - 40/044446:

04490444 . 
مقر الفرع الكائن في  -فرع تعز  –الصندوق الاجتماعي للتنمية  -. تفتح المظاريف في 4

على امتداد بنك التسليف التعاوني الزراعي -مايو 11شارع -الظهار –إب -فـرع إب 
، الرقم  40/044440، فاكس :40/014904 - 40/044446)الدائري( تلفون :
المحددة أعلاه قرين كل مناقصة في حسب المواعيد  04490444المجاني للشكاوي 

نفس الساعة واليوم المذكورين أعلاه بحضور الموردين المتقدمين أو مندوبيهم وأي 
 عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.

 ق. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائ إحضار.على المتقدم 0
 .على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضربية المبيعات سارية المفعول. 6
 .على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والبطاقة الزكوية ساريتي المفعول5
 .على المتقدم احضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.4
 القوانين السارية في البلاد.على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب 0
ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير  المذكورة قرين المناقصة.يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة 9

 مصحوب بضمان المناقصة. 
 توم بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة وسيتم استبعاد أي عطاء غير مصحوب بإعلان التعهد..على المورد ارفاق نموذج اعلان التعهد موقع ومخ14
 . مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.  11
 . يقدم العطاء من أصل وصورتين11
 ي عطاء يتم تقديمه بعمله مغايره.أ. يقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه وسيتم استبعاد 14
 . رب العمل غير ملزم بقبول اقل عطاء أو غيره من العطاءات. 10
 في حزمة أو أكثر الاشتراك . يمكن للمورد 16

 yemen.org-www.sfdيمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني للصندوق الاجتماعي للتنمية .51
 

 المظاريف الاتصال بالآتي :للاستفسار بشأن بيع 
، فاكس :  40156141-40156141الجمهورية اليمنية ، تلفون:-تعز  -شارع جمال  -أمام شركة التبغ والكبريت  -الضربة العليا  -الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع تعز  -

 . 0449044، الرقم المجاني للشكاوي  40156406

http://www.sfd-yemen.org/

